Arsredovisning

for

Gendelman Holding AB

559283-7578

Rikenskapsaret

2024

Faststallelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrédkningen har faststéllts pd arsstimma 2025-06-27.
Arsstimman beslét att godkénna styrelsens forslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehallet i dessa elektroniska handlingar 6verensstimmer med originalen och att
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juri Gendelman, Styrelseledamot
2025-06-30
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Styrelsen for Gendelman Holding AB avger foljande arsredovisning for rdkenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdéint om verksamheten
Bolagets verksamhet &r att investera i noterade och onoterade bolag och bedriva handel med vardepapper.

Foretaget har sitt séite i Stockholm.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2020/21

(14 man)
Nettoomséttning 0 0 0 0
Resultat efter finansiella poster 8 455 -9 671 -7 629 317 161
Soliditet (%) 100 100 100 100

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingang 25000 309 531 999 -9 684 960 299 872 039
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Utdelning -496 330 -496 330
Balanseras i ny rdkning -9 684 960 9 684 960 0
Arets resultat 8 180 524 8 180 524
Belopp vid arets utgiang 25000 299 350 709 8 180 524 307 556 233
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 299 350 709

arets vinst 8 180 524
307 531 233

disponeras sa att

till aktiedgare utdelas (1 000 kronor per aktie) 500 000

i ny rdkning 6verfores 307 031 233
307 531 233

Styrelsen foreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt dé utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att forslaget dr forenligt med forsiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
foljande redogorelse: Styrelsens uppfattning dr att vinstutdelningen &r forsvarlig med hinsyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk stéller pa storleken pé det egna kapitalet, bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Foretagets resultat och stdllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.



Gendelman Holding AB
Org.nr 559283-7578

Resultatrikning

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén 6vriga finansiella anldggningstillgéngar
Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
och kortfristiga placeringar

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-69 647
-69 647
-69 647

8459 866
94 633

291 994
-321 696
8524797
8455150

8455150

-274 626
8 180 524

3(N)

2023-01-01
-2023-12-31

-10 600
-10 600
-10 600

295 000
481 715

-10 222 849
-213 903

-9 660 037
-9 670 637

-9 670 637

-14 323
-9 684 960
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar
Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 2
Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda

foretag 3
Andra langfristiga vérdepappersinnehav 4
Andra langfristiga fordringar 5

Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

57 500

17250 000
251 816 903
33 476 654
302 601 057
302 601 057

0
1 500 259
1500 259

4 883 709
4 883 709
6 383 968

308 985 025

4(7)

2023-12-31

57 500

0

254 128 271
34 827 660
289 013 431
289 013 431

1905 744
191 607
2097 351

9280 026
9 280 026
11 377 377

300 390 808
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000 25000
Summa bundet eget kapital 25000 25000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 299 350 709 309 531 999
Arets resultat 8 180 524 -9 684 960
Summa fritt eget kapital 307 531 233 299 847 039
Summa eget kapital 307 556 233 299 872 039
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 803 089 330455
Ovriga skulder 600 703 163 314
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 25000 25000
Summa Kkortfristiga skulder 1428 792 518 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

308 985 025

300 390 808
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 57 500 50 000
Inkop 0 7 500
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 57 500 57 500
Utgdende redovisat virde 57500 57 500

Not 3 Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda foretag

2024-12-31 2023-12-31
Tillkommande fordringar 15 344 256 0
Omklassificeringar 1 905 744 0
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 17 250 000 0

Utgdende redovisat virde 17 250 000 0
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Not 4 Andra lingfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvérden

Inkdp

Forséljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets nedskrivningar
Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Andra lingfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvérden

Tillkommande fordringar

Avgaende fordringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende nedskrivningar

Aterforda nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

Stockholm

Underskriven den dag som framgéar av min elektroniska underskrift

Juri Gendelman
Juri Gendelman

2025-06-27

2024-12-31

254 128 271
600 000

-1 911 368
252 816 903

-1 000 000
-1 000 000

251 816 903

2024-12-31

52 543 685

4722 000
-7365 000
49 900 685

-17 716 025
2415930
-1 123 936

-16 424 031

33476 654

7(7)

2023-12-31

252 056 903
2076 368
-5 000

254 128 271

0
0

254 128 271

2023-12-31

48 223 725
4 839 960
-520 000
52 543 685

-7493 176
0

-10 222 849
-17 716 025

34 827 660



